
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

GENZANO DI LUCANIA 

Via Nino Bixio, 1 - 85013 Genzano di Lucania (PZ) 

con sezione associata a Banzi (PZ) 

Tel.-Fax: 0971 77 49 00  Fax: 0971 16 56 103 

e-mail: pzic869009@istruzione.it - pec: pzic869009@pec.istruzione.it 

C.F.  96032780767 

Codice Univoco: UF8MBG 

 

 
Al personale Docente 
della scuola primaria 

Ai Genitori degli Alunni 
della scuola primaria 

Al Direttore SGA  

Al personale ATA 

Al Sito web 
 
Oggetto: Decreto pubblicazione orario provvisorio delle lezioni per la scuola primaria 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO DI GENZANO DI LUCANIA 

VISTO l’art. 25 del D.Lgs 165/2001 in particolare il comma 2 “il dirigente scolastico organizza 
l’attività scolastica secondo criteri di efficienza e di efficacia formative” e “ nel rispetto 
degli organi collegiali spettano al dirigente scolastico autonomi poteri di direzione, di 
coordinamento e di valorizzazione delle risorse umane” 

VISTI i criteri di formulazione dell’orario dei docenti approvati dal Collegio dei Docenti del 2 
settembre 2021; 

VISTO il piano di studi e il piano dell’offerta formativa; 

VISTO il proprio decreto di assegnazione dei docenti alle classi, prot 3161 del 08 settembre 
2021; 

PRESO ATTO delle nomine a tempo determinato effettuate dal l ’USR de l la  Bas i l i cata  - Ambito 
Territoriale di Potenza; 

TENUTO CONTO delle richieste dei docenti di contemperare l’attività lavorativa con gli impegni familiari 
nei limiti, tuttavia, della non compromissione della validità didattica dell’orario delle 
lezioni; 

DECRETA 

la pubblicazione dell’orario provvisorio e la sua entrata in vigore a partire da lunedì 13 settembre 2021, 
fatte salve eventuali variazioni derivanti da ulteriori assegnazioni degli incarichi a tempo determinato. 
Eventuali imprecisioni vanno comunicate all’ins. Merolla Antonietta.  

L’orario è atto di gestione e può essere modificato dal Dirigente Scolastico in qualsiasi momento per far 
fronte a nuovi interventi organizzativi del servizio e/o a particolari esigenze dettate da motivazioni 
contingenti. 

Allegati 

- Tabellone orario docenti 
Dirigente Scolastico 

prof. ing. Lucio Santosuosso 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

ISTITUTO COMPRENSIVO GENZANO DI LUCANIA - C.F. 96032780767 C.M. PZIC869009 - AOO_SEGR_0001 - SEGRETERIA

Prot. 0003196/U del 12/09/2021 08:52I.1 - Normativa e disposizioni attuative



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

GENZANO DI LUCANIA 

Via Nino Bixio, 1 - 85013 Genzano di Lucania (PZ) 

con sezione associata a Banzi (PZ) 

Tel.-Fax: 0971 77 49 00  Fax: 0971 16 56 103 

e-mail: pzic869009@istruzione.it - pec: pzic869009@pec.istruzione.it 

C.F.  96032780767 

Codice Univoco: UF8MBG 

 

 

ORARIO IN VIGORE DAL 13 SETTEMBRE 2021  
SCUOLA PRIMARIA GENZANO DI LUCANIA 

 

 

 
LUNEDÌ 

 

 
MARTEDÌ 

 
MERCOLEDÌ 

 
GIOVEDÌ 

 
VENERDÌ 

 
SABATO 

 
1 

A. LINGUISTICO/A.MATEMATICO A. MATEMATICO/A.LINGUISTICO A. LINGUISTICO/A.MATEMATICO A. MATEMATICO/A.LINGUISTICO A. LINGUISTICO/A.MATEMATICO A. MATEMATICO 

 
2 

A. LINGUISTICO/A.MATEMATICO A. MATEMATICO/A.LINGUISTICO A. LINGUISTICO/A.MATEMATICO A. MATEMATICO/A.LINGUISTICO A. LINGUISTICO/A.MATEMATICO A. MATEMATICO 

 
3 

A. MATEMATICO/A.LINGUISTICO A. LINGUISTICO/A.MATEMATICO A. MATEMATICO/A.LINGUISTICO A. LINGUISTICO/A.MATEMATICO A. MATEMATICO/A.LINGUISTICO A.LINGUISTICO 

 
4 

A. MATEMATICO/A.LINGUISTICO A. LINGUISTICO/A.MATEMATICO A. MATEMATICO/A.LINGUISTICO A. LINGUISTICO/A.MATEMATICO A. MATEMATICO/A.LINGUISTICO A.LINGUISTICO 

 

 

Programmazione: LUNEDI’ ore 16.30-18.30 (ONLINE SU TEAMS) 
 

 

 

 

 
 
 



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

GENZANO DI LUCANIA 

Via Nino Bixio, 1 - 85013 Genzano di Lucania (PZ) 

con sezione associata a Banzi (PZ) 

Tel.-Fax: 0971 77 49 00  Fax: 0971 16 56 103 

e-mail: pzic869009@istruzione.it - pec: pzic869009@pec.istruzione.it 

C.F.  96032780767 

Codice Univoco: UF8MBG 

 

 

 
 
ORARIO  INGLESE – INS.RAMUNNO MARIA 
(16h frontali + 8h disposizione) 
 

 

 
LUNEDÌ 

 

 
MARTEDÌ 

 
MERCOLEDÌ 

 
GIOVEDÌ 

 
VENERDÌ 

 
SABATO 

 
1 

5 C 5 A 4 B 4 A DISPOSIZIONE / 

 
2 

DISPOSIZIONE 3 A DISPOSIZIONE 5 C DISPOSIZIONE / 

 
3 

4 A 3 C 3 B DISPOSIZIONE 4B  5 B 

 
4 

3 C 3 B 3 A DISPOSIZIONE 5 A 5 B 

 
 

 
 
 
 
 
 



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

GENZANO DI LUCANIA 

Via Nino Bixio, 1 - 85013 Genzano di Lucania (PZ) 

con sezione associata a Banzi (PZ) 

Tel.-Fax: 0971 77 49 00  Fax: 0971 16 56 103 

e-mail: pzic869009@istruzione.it - pec: pzic869009@pec.istruzione.it 

C.F.  96032780767 

Codice Univoco: UF8MBG 

 

 

 
 
ORARIO RELIGIONE – INS. CHIUMMIENTO + 1 ORA PIETRAPERTOSA M. 
(11h frontali +11h disposizione + 2 h programmazione) 
 

 

 

 
LUNEDÌ 

 

 
MARTEDÌ 

 
MERCOLEDÌ 

 
GIOVEDÌ 

 
VENERDÌ 

 
SABATO 

 
1 

DISPOSIZIONE DISPOSIZIONE DISPOSIZIONE 3 C 3 A 1 B 

 
2 

2 A DISPOSIZIONE DISPOSIZIONE DISPOSIZIONE DISPOSIZIONE DISPOSIZIONE 

 
3 

2 B 4 A 4 B DISPOSIZIONE DISPOSIZIONE / 

 
4 

3 B ( PIERAPERTOSA M.) 1 A 5 C 5 A 5 B / 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

GENZANO DI LUCANIA 

Via Nino Bixio, 1 - 85013 Genzano di Lucania (PZ) 

con sezione associata a Banzi (PZ) 

Tel.-Fax: 0971 77 49 00  Fax: 0971 16 56 103 

e-mail: pzic869009@istruzione.it - pec: pzic869009@pec.istruzione.it 

C.F.  96032780767 

Codice Univoco: UF8MBG 

 

 

 
 
ORARIO  INS. CANCELLARA M.  
 STORIA /GEOGRAFIA 1 B/5 C + INGLESE  GENZANO BANZI CLASSI PRIME/SECONDE 
 

 

 

 
 

LUNEDÌ 
 

 
MARTEDÌ 

 
MERCOLEDÌ 

 
GIOVEDÌ 

 
VENERDÌ 

 
SABATO 

 
1 

1 A 5 C DISPOSIZIONE 2 B / 1 B ( R.) 

 
2 

1 B 5 C DISPOSIZIONE DISPOSIZIONE / 1 B 

 
3 

1 B ½ BANZI 2 A DISPOSIZIONE 5 C 1 B 

 
4 

1 B ½ BANZI 1 A DISPOSIZIONE 5  C 1 B ( I ) 

 
 

 

 

 

 



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

GENZANO DI LUCANIA 

Via Nino Bixio, 1 - 85013 Genzano di Lucania (PZ) 

con sezione associata a Banzi (PZ) 

Tel.-Fax: 0971 77 49 00  Fax: 0971 16 56 103 

e-mail: pzic869009@istruzione.it - pec: pzic869009@pec.istruzione.it 

C.F.  96032780767 

Codice Univoco: UF8MBG 

 

 
 

 

 

ORARIO IN VIGORE DAL 13 SETTEMBRE 
 SCUOLA PRIMARIA DI BANZI 

 

 

 

 
LUNEDÌ 

 

 
MARTEDÌ 

 
MERCOLEDÌ 

 
GIOVEDÌ 

 
VENERDÌ 

 
SABATO 

 
1 

A. LINGUISTICO/A.MATEMATICO A. MATEMATICO/A.LINGUISTICO A. LINGUISTICO/A.MATEMATICO A. MATEMATICO/A.LINGUISTICO A. LINGUISTICO/A.MATEMATICO A. MATEMATICO 

 
2 

A. LINGUISTICO/A.MATEMATICO A. MATEMATICO/A.LINGUISTICO A. LINGUISTICO/A.MATEMATICO A. MATEMATICO/A.LINGUISTICO A. LINGUISTICO/A.MATEMATICO A. MATEMATICO 

 
3 

A. MATEMATICO/A.LINGUISTICO A. LINGUISTICO/A.MATEMATICO A. MATEMATICO/A.LINGUISTICO A. LINGUISTICO/A.MATEMATICO A. MATEMATICO/A.LINGUISTICO A.LINGUISTICO 

 
4 

A. MATEMATICO/A.LINGUISTICO A. LINGUISTICO/A.MATEMATICO A. MATEMATICO/A.LINGUISTICO A. LINGUISTICO/A.MATEMATICO A. MATEMATICO/A.LINGUISTICO A.LINGUISTICO 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

GENZANO DI LUCANIA 

Via Nino Bixio, 1 - 85013 Genzano di Lucania (PZ) 

con sezione associata a Banzi (PZ) 

Tel.-Fax: 0971 77 49 00  Fax: 0971 16 56 103 

e-mail: pzic869009@istruzione.it - pec: pzic869009@pec.istruzione.it 

C.F.  96032780767 

Codice Univoco: UF8MBG 

 

 
 

 

ORARIO INGLESE  

 
 

  
Lunedì 

 
Martedì 

 
Mercoledì 

 
Giovedì 

 
Venerdì 

 
Sabato 

 
1 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 
 

 Pluriclasse 1/2 

CANCELLARA 

 

 

 

 

    

 

Classe quinta 

D’AMICO 

4 
 

 Pluriclasse1/2 

CANCELLARA 

     

 

Pluriclasse 3/4 

D’AMICO 

Pluriclasse 3/4 

D’AMICO 

Classe quinta 

D’AMICO 

 

 Su orario ridotto : Ins.te Cancellara   1 ora frontale e 1 ora di compresenza 

                                Ins.te D’Amico       2 ore frontali in quinta – 2 ore frontali in ¾ 

 

 

 

 

 

 



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

GENZANO DI LUCANIA 

Via Nino Bixio, 1 - 85013 Genzano di Lucania (PZ) 

con sezione associata a Banzi (PZ) 

Tel.-Fax: 0971 77 49 00  Fax: 0971 16 56 103 

e-mail: pzic869009@istruzione.it - pec: pzic869009@pec.istruzione.it 

C.F.  96032780767 

Codice Univoco: UF8MBG 

 

 

 

 

ORARIO POTENZIAMENTO  INS. D’ALOIA 

              
 
  

Lunedì 
 

Martedì 
 

Mercoledì 
 

Giovedì 
 

Venerdì 
 

Sabato 

1 Pluriclasse 1/2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pluriclasse 1/2 

 

 

2 Pluriclasse 1/2 

 

   

  

 

 
Pluriclasse 1/2 

3 Pluriclasse 3/4 

 

 
Pluriclasse 1/2 

 

  

 

 
Pluriclasse 3/4 

4 Pluriclasse 3/4 

 

 
Pluriclasse 3/4 

  

 
Pluriclasse 3/4 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

GENZANO DI LUCANIA 

Via Nino Bixio, 1 - 85013 Genzano di Lucania (PZ) 

con sezione associata a Banzi (PZ) 

Tel.-Fax: 0971 77 49 00  Fax: 0971 16 56 103 

e-mail: pzic869009@istruzione.it - pec: pzic869009@pec.istruzione.it 

C.F.  96032780767 

Codice Univoco: UF8MBG 

 

 

 

 

ORARIO DI RELIGIONE INS. PIETRAPERTOSA M. 
     

 

 
 

Lunedì 
 

Martedì 
 

Mercoledì 
 

Giovedì 
 

Venerdì 
 

Sabato 

1 
 

 
Pluriclasse 1/2 

 
 
 

 
 

 
 

 

2 
 
 

Pluriclasse 1/2 
 
 

   

3 
 
 

Pluriclasse 3/4  
Classe quinta 

 
 
 

 

4 
 
 

Pluriclasse 3/4 
 

 
 

Classe quinta  
 

 

 

 

 

 

 
 


		2021-09-12T08:52:04+0200
	SANTOSUOSSO LUCIO




